СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.09.2024  № 29
              с. Солтон

	О повестке дня двенадцатой сессии  Солтонского районного
С Совета народных депутатов
Алтайского края восьмого созыва

   В соответствии со статьей 17 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
   Утвердить повестку дня двенадцатой сессии Солтонского районного Совета
   народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

Повестка дня:

1. О повестке дня двенадцатой  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва.
1. О предоставлении муниципальной гарантии МУП Солтонского района «Теплоресурс».
1. О признании утратившим силу   решения Солтонского районного Совета народных депутатов от 29.09.2020 № 27 «Об утверждения правил использования  водных объектов общего пользования,  расположенных на территории Солтонского района Алтайского края для личных и бытовых нужд».
1. О реализации краевой программы «Проекты поддержки местных инициатив в Солтонском районе».
1.   О результатах работы Центра занятости населения по занятости несовершеннолетних детей в летнее время.
1. О реализации государственной молодежной политики на территории Солтонского района.
1. Об утверждении отчетных материалов, характеризующие работу Солтонского районного Совета народных депутатов за период с 1 октября 2022 года по 1 октября 2024 года, для участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы  представительного органа муниципального образования Алтайского края, посвященного 85-летию представительной власти Алтайского края.

Председатель Солтонского районного
Совета народных депутатов 	                    Т.Л. Маслова